
 

 

Tirana    25/ 05/2026 

Subject:  Kërkesë për ofertë      

From: Federata Shqiptare Taekwondo 

Rimodelimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e faqes web të Federata Shqiptare e 

Taekwondo-së 

Përfshirë domain-et dhe administrimin e 2 adresave email për 1 vit 

 

Specifikime Teknike 

1. Objekti i Shërbimit 

Objekti i kësaj procedure është realizimi i: 

• Rimodelimit (redesign) të faqes zyrtare web të Federatës Shqiptare të Taekwondo-së;  

• Mirëmbajtjes teknike dhe përditësimit të vazhdueshëm të faqes;  

• Menaxhimit të përmbajtjes (content management) me publikime të shpeshta;  

• Menaxhimit dhe mirëmbajtjes së domain-it/hosting-ut;  

• Administrimit të 2 adresave zyrtare email për një periudhë 12 mujore.  

 

2. Specifikime Teknike të Faqes Web 

Operatori ekonomik duhet të realizojë: 

a) Rimodelimin e faqes ekzistuese 

• Dizajn modern dhe profesional;  

• Strukturë e përshtatshme për federatë sportive;  

• Navigim i thjeshtë dhe intuitiv;  

• Version responsive për telefon, tablet dhe desktop;  

• Integrim i identitetit vizual të federatës.  

b) Seksionet kryesore të faqes 

• Ballina  

• Rreth Federatës  



• Lajme & Njoftime  

• Aktivitetet/Eventet  

• Galeri foto & video  

• Dokumente zyrtare  

• Kontakt  

• Seksion për sponsorë/partnerë  

• Integrim me rrjetet sociale  

c) Funksionalitete teknike 

• Panel administrimi (CMS)  

• Optimizim SEO bazik  

• Certifikatë SSL  

• Formular kontakti  

• Backup periodik  

• Mbrojtje bazike sigurie  

• Shpejtësi dhe optimizim performance  

 

3. Mirëmbajtja dhe Menaxhimi i Përmbajtjes 

Operatori ekonomik duhet të sigurojë: 

• Përditësim të vazhdueshëm të faqes;  

• Publikime të shpeshta të lajmeve, aktiviteteve dhe eventeve;  

• Ngarkim fotosh dhe materialesh multimediale;  

• Mbështetje teknike gjatë gjithë periudhës së kontratës;  

• Ndërhyrje për problematika teknike brenda një kohe të arsyeshme.  

Frekuenca minimale e publikimeve: 

• Minimumi 8–12 publikime/muaj.  

 

4. Domain dhe Hosting 

Operatori ekonomik duhet të përfshijë: 

• Rinovimin ose mirëmbajtjen e domain-it të federatës;  

• Hosting profesional për 12 muaj;  

• Hapësirë të mjaftueshme serveri dhe trafik të përshtatshëm;  

• Certifikatë sigurie SSL.  

 

5. Menaxhimi i Email-eve Zyrtare 

Të përfshihet: 



• Mirëmbajtja e 2 adresave zyrtare email;  

• Konfigurim në webmail dhe pajisje mobile;  

• Hapësirë e dedikuar për email;  

• Mbështetje teknike për përdorimin e tyre gjatë 12 muajve.  

 

6. Afati i Realizimit 

• Rimodelimi i faqes web duhet të realizohet brenda 20–30 ditëve nga lidhja e kontratës.  

• Shërbimi i mirëmbajtjes dhe menaxhimit do të zgjasë 12 muaj.  

 

7. Kriteret e Pranimit 

Operatori ekonomik duhet: 

• Të ketë eksperiencë në zhvillim dhe menaxhim faqesh web;  

• Të ofrojë suport teknik gjatë periudhës kontraktuale;  

• Të garantojë funksionim të qëndrueshëm dhe siguri të faqes. 

 

8. Afati i Dorëzimit të Ofertave 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 

Datë 01.06.2026 

Ofertat duhet të dorëzohen brenda afatit të përcaktuar nga Autoriteti Kontraktor, sipas kushteve dhe 

dokumentacionit të kërkuar në procedurë. 

 


